[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Основная общеобразовательная школа им. А.В. Грибковой»
с.Истье Жуковского района Калужской области

249162, Калужская область, Жуковский район, с. Истье, ул.Совхозная, д. 12 а
тел(48432) 22059. факс 22050; e-mail: 1f1045@mail.ru,
сайт: https://shkolaistinskaya-r40.gosweb.gosuslugi.ru/

П Р И К А З
  № 42                                                                                                                  09.01.2023 г.

«О создании Штаба родительского
общественного контроля»

                  1. Сформировать штаб родительского общественного контроля по вопросам проектных решений совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения капитального ремонта здания МОУ «ООШ им.А.В.Грибковой», с.Истье , из числа родителей, законных представителей обучающихся (по согласованию):
                 1.Короленко Валерий Владимирович - родитель учащегося 1 класса
                 2.Рачкова Анна Владимировна- родитель учащегося 2 класса
                 3.Глухов Марат Олегович – родитель учащегося 3 класса
                 4.Романова Анастасия Сергеевна – родитель учащегося 4 класса
                 5.Лукьянова Юлия Юрьевна – родитель учащегося 5 класса
                 6.Маляр Ольга Анатольевна –  родитель учащегося 6 класса
                 7.Валуева Элла Валерьевна – родитель учащегося 7 класса
                 8.Мельничук Юрий Владимирович – родитель учащегося 8 класса
                 9.Лаврухин Александр Владимирович– родитель учащегося 9 класса
                    2.Утвердить план деятельности штаба родительского общественного контроля по вопросам обсуждения и согласования  проектных решений совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения капитального ремонта здания МОУ «ООШ им.А.В.Грибковой», с.Истье.
                    3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы

	[image: подпись и печать 001]

С.Ю.Марянян

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
К приказу № 42 от 09.01.2023 г.

ПЛАН ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
штаба родительского контроля по вопросам обсуждения и согласования проектных решений совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения капитального ремонта здания МОУ «ООШ им.А.В.Грибковой», с.Истье
	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки выполнения

	1
	Собрание общешкольного родительского комитета по вопросу формирования штаба родительского общественного контроля по вопросам обсуждения и согласования проектных решений совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения капитального ремонта здания МОУ «ООШ им. А.В.Грибковой», с.Истье из числа родителей, законных представителей обучающихся.
	20.01.2023 г.

	2
	Собрание общешкольного родительского общественного контроля по  вопросам обсуждения и согласования проектных решений совместно с педагогическими работниками в рамках подготовки и проведения капитального ремонта здания МОУ «ООШ им. А.В. Грибковой», с. Истье
	22.02.2023 г.

	3
	Информирование родительской общественности о ходе капитального ремонта (проведение  общешкольных родительских собраний), размещение информации  на сайте образовательного учреждения.
	В течение всего периода

image1.jpeg
AR
WA
Lo .Suww»\%s
101,872
ety

v

200 o
L INESRS

AN